АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2012                                                                       № 1089

г. Балаково

О подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – газопровода (для газоснабжения здания базы               ЗАО «Берилл»), расположенного по адресу: г. Балаково,                                        ул. Транспортная, д. 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Балаково, Генеральным планом муниципального образования город Балаково, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района от 29 октября 2010 года № 217, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, утвержденных решением Совета муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района от 23 сентября 2011 года № 311, на основании обращения                  Морозовой Людмилы Александровны, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – газопровода                              (для газоснабжения здания базы ЗАО «Берилл»), расположенного по адресу: г. Балаково, ул. Транспортная, д. 8.

2. Рекомендовать Морозовой Людмиле Александровне осуществить подготовку документации по планировке территории для размещения линейного объекта – газопровода (для газоснабжения здания базы                       ЗАО «Берилл»), расположенного по адресу: г. Балаково, ул. Транспортная,             д. 8, за счет собственных средств.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования                        город Балаково в течение трех дней со дня принятия постановления.
4. Со дня опубликования постановления о подготовке документации           по планировке территории заявителю предоставить свои предложения                          о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
5. Контроль за исполнением постановления возложить                                       на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования.
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                                  А.В.Балуков